

---

## NH Collection Helsinki Grand Hansa herätti eloon historiallisen hotellikorttelin

---

*Helsingin ytimen historiallisesti arvokas rakennuskokonaisuus palaa alkuperäisen kaltaiseen loistonsa korkeatasoiseksi hotelliksi, kun NH Collection Helsinki Grand Hansa avasi ovensa vieraille 16. toukokuuta 2024. Hotellitoimintaa operoiva kansainvälinen Minor Hotels saa perinnökseen maineikkaan historian Suomen hotelli- ja palvelukulttuurin edelläkävijyyttä.*

Uuden ylioppilastalon, hotelli Seurahuoneen ja Hansa-talon muodostama kokonaisuus on sijainniltaan vertaansa vailla. Vuonna 1833 perustettu hotelli Seurahuone siirtyi Kaivokadulle, Armas Lindgrenin piirtämään Kalevan taloon vuonna 1914 ja on Suomen pisimpään yhtäjaksoisesti palvellut hotelli. Lindgrenin ja arkkitehti Wivi Lönnin yhdessä suunnittelemissa Osakuntatalossa, eli Uudessa ylioppilastalossa, toimi puolestaan vuosina 1924–1968 hotelli Hansa. Nyt kortteli palaa suurelta osin alkuperäiseen käyttötarkoitukseensa, kun yli satavuotiaat rakennukset on peruskorjattu alkuperäistä kunnioittaen. 224 huonetta ja sviittiä käsittävä upper upscale -luokan hotelli, klassista brasserie-tyyliä edustava Hansa Café Bar & Brasserie sekä monipuoliset tapahtuma- ja kokoustilat ovat valmiita toivottamaan kotimaiset ja kansainväliset vieraat tervetulleiksi.

”Tämän ainutlaatuisen kiinteistön sijainti, historia, arkkitehtuuri ja tunnelma ovat täydellisiä NH Collection -hotellille. Seurahuone oli tänne 1900-luvun alkupuolella muuttaessaan jo alan edelläkävijä ja kansainvälisyyden näyteikkuna, joka määritteli sen, mitä korkeatasoinen hotellielämys voi Suomessa olla. Hotelli Hansan ja vilkkaan opiskelijatoiminnan ansiosta tämä kortteli on toiminut kulttuurin ja seuraelämän keskuksena. On suuri kunnia jatkaa tätä arvokasta ja inspiroivaa perintöä ja sovittaa se moderneihin laatuhotellin standardeihin”, sanoo NH Collection Helsinki Grand Hansan hotellinjohtaja **Tom Strandberg**.

Kymmenettä juhluvuottaan tänä vuonna viettävää NH Collection -hotellibrändiä yhdistää se, että kohteet sijaitsevat aina kaupunkien parhailta paikoilla ja vaalivat paikallista arkkitehtuuria, taidetta ja historiaa. Tuttua kaavaa jatkava NH Collection Helsinki Grand Hansa on Minor Hotelsin ensimmäinen kohde Suomessa ja toinen Pohjoismaissa.

”Helsingillä on hyvä brändi ja matkakohteena se kiinnostaa muiden pohjolan pääkaupunkien lailla etenkin Aasiassa ja Yhdysvalloissa. Olemme jo pitkään etsineet Suomesta sopivia kiinteistöjä ja tämä historiallinen kokonaisuus täytti kaikki toiveemme. Emme voisi olla uudesta hotellistamme enemmän ylpeitä. NH Collection Helsinki Grand Hansasta tuleekin 10. juhluvuottaan viettävän NH Collection -hotelliperheen yksi merkittävimmistä avauksista ja kansainvälinen lippulaivakohteemme”, kertoo **Maarten Markus**, Managing Director Minor Hotels Europe & Americas Northern Europe.

Kiinteistön omistaa Ylva, joka aloitti hotellikokonaisuuden peruskorjauksen vuonna 2020. Korkealaatuisen hotellitoiminnan lisäksi perinteikkäät tilat tarjoavat Helsingin yliopiston opiskelijoille jatkossakin tutun kokoontumispaikan.

”Grand Hansan peruskorjauksen kaikissa vaiheissa on huomioitu kestävä kehitys ja kulttuurihistorialliset arvot. Historiallisesti merkittävä hotellihanke tukee myös Helsingin kansainvälistä vetovoimaa ja

ydinkeskustan elinvoimaisuutta. On hienoa saada Suomeen myös maailmalla arvostettu hotellitoimija, jolla on kokemusta, tarvittavat resurssit ja osaaminen kokonaisuuden palauttamiseksi entiseen loistonsa ja suomalaisen vieraanvaraisuuden näyteikkunaksi”, kertoo Ylvan kiinteistöjohtaja **Ville Vaarala**.

Hankkeen pääsuunnittelijana toimi Arco Architecture Company ja projektinjohtourakoitsijana Skanska. Suojeltujen rakennusten sisustussuunnittelusta on vastannut sisustusarkkitehtitoimisto Carola Rytsölä.

## NH Collection Helsinki Grand Hansa

NH Collection Helsinki Grand Hansa on korkeatasoinen hotelli, joka yhdistää historialliset puitteet moderniin vieraanvaraisuuteen. Helsingin keskeisimmällä paikalla rautatieaseman ja Ylioppilasaukion välissä sijaitsevassa hotellissa on 224 tyylikästä huonetta. Kaupunkilaisten ja matkailijoiden kohtaamispaikkana aamiaisesta yömyssyyn palvelee ravintola Hansa Café Bar & Brasserie, ja hotellin monipuoliset kokous- ja juhlatilat tarjoavat puitteet myös unohtumattomille tapahtumille. Huikean näköalan ja kaupungin parhaat cocktailit tarjoava Kupoli-baari ja elämyksellinen spa-osasto avautuvat syksyllä 2024. NH Collection Helsinki Grand Hansa on osa kansainvälistä Minor Hotels -hotelli-yhtiötä.

## NH Collection

NH Collection tunnetaan ainutlaatuisista hotelleista Euroopan, Amerikan ja Lähi-idän pääkaupungeissa. Ketjun korkeatasoisissa hotelleissa on säilytetty uniikki, paikallinen luonne, ja arvolupauksen mukaisesti ne pyrkivät ylittämään tavanomaisen. NH Collection -hotellit on suunnattu matkailijoille, jotka haluavat vierailultaan ainutlaatuisia, luovia ja innovatiivisia elämyksiä.

NH Collection -hotellien henkilökunta kiinnittää huomiota yksityiskohtiin, pyrkien henkilökohtaiseen palveluun, joka saa vieraat palaamaan yhä uudelleen. NH Collection -hotellit tarjoavat inspiroivan ympäristön viettää aikaa ja rentoutua niin liikematkalaisille kuin lomamatkailijoille.

## Minor Hotels

Minor Hotels on kansainvälinen hotelliomistaja, -operaattori ja -sijoittaja, jolla on tällä hetkellä yli 540 hotellia. Yhtiö etsii matkailu- ja palveluliiketoiminnan alalta jatkuvasti uusia mahdollisuuksia. Sen monipuolinen hotelliportfolio tarjoaa monipuolisia elämyksiä erilaisille matkailijasegmenteille.

Anantara, Avani, Oaks, Tivoli, NH Collection, NH, nhow, Elewana, Marriott, Four Seasons, St. Regis, Radisson Blu ja Minor International -hotellien ja hotelli-kiinteistöjensä myötä Minor Hotels toimii 56 maassa Aasian ja Tyynenmeren alueella, Lähi-idässä, Afrikassa, Intian valtamerellä, Euroopassa, Etelä-Amerikassa ja Pohjois-Amerikassa.

Minor Hotelsin tavoitteena on aktiivisesti laajentaa jo olemassa olevia brändejään sekä samalla selvittää strategisten yritysostojen mahdollisuuksia uusilla, lupaavilla markkinoilla. Minor Hotels kuuluu GHA DISCOVERY -kanta-asiakasohjelmaan, joka palkitsee matkailijoita jokaisesta majoittumisesta yli 500 ohjelmaan kuuluvassa hotellissa ja lomakohteessa ympäri maailmaa. Lisätietoja [www.ghadiscovery.com](http://www.ghadiscovery.com).

## Lisätietoa

Annica Holmberg, markkinointi- ja viestintäpäällikkö  
Puh: 040 5610 495  
[ah.holmberg@nh-hotels.com](mailto:ah.holmberg@nh-hotels.com)



[Instagram](#)